
VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni 31 . 1 2 .20t8 Název a sídlo účetníjednotky
(v celých tj.sícich Kč) MINDPAX Tech a,s,

lČ:oa84893 4 oldřichova 106/49

sestaveno dne:30 .1.2oI9 v likvidaci: ne i;;i; "
Právní forma účetní jednotky: AKCIoVÁ spor,nČllosr
Předmětpodnikáníúčetníjednotky:výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 žívnostenského zákona

Označení

a

TEXT

b

CIslo
řádkU

c

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

l. Tžby z prodeje výrobků a služeb 0,| 0 0

ll, ržby za prodej zboží 02 0 0

A.

A.,1.

2.

J.

Výkonová spotřeba (součet A.'l. až A3.) 03 33 I,1

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

Spotřeba materiálu a energie 05 0 0

Služby 06 33 I7
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+l) 07 0 0

c. Aktivace (-) 08 0

D.

D. í.

2.

2.1.

2.2.

Osobní náklady (součet D,í. až D,2.) 09 0 0

Mzdové náklady 10 0 0

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 0 0

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotni pojištění 12 0 0

Ostatní náklady 13 0 0

E.

E. 1.

1.1 ,

1.2.

2.

3.

Úpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.1. až E.3,) 14 0 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 o 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 0 0

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

lll.

1.

2.

a

Ostatní provozni \^ýnosy (součet ll1,1 až ll1.3.) 20 0 0

Tržby z prodaného dlouhodobého ma,|etku 21 0 0

Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

Jiné provozní výnosy zJ 0 0

F.

F.1.

2,

4.

5.

Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5,) 24 2 Z

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

Prodaný materiál 26 0 0

Daně a poplatky 27 2 2

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 0 n

Provozní v,ýsledek hospodařeni (+l) 30 -35 -19



Ič: O4848934

Označení

a

TEXT

b

Císlo
řádku

c

skutečnost v účetnim období

běžnóm
1

minulém
2

lV,

1,

2.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podily (součet lV. 1 + lV.2.) 31 0 n

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládajici osoba 32 n 0

Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podily 34 0 n

V.

1,

2.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0
Výnosy z ostatniho dlouhodobého finančního majetku - ovládajíci nebo
ovládaná osoba

36 0 0

Ostatní \^ýnosy z ostatního dlouhodobého finančniho majetku 37 U 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým íinančním majetkem 3B U 46

Vl.

1.

2,

Výnosové úroky a podobné vrýnosy (součet Vl. 1 + V1,2,) 39 0 0

Výnosové úroky a podobné rnj,nosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 U 0

Ostatni výnosové úroky a podobné $,nosy 41 0 0

l. Úpravy hodnot a rczeNy ve finančni oblasti 42 0 0

J.

J. 1.

2,

Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.'l + J..2.) 43 415 393
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

Ostatni nákladové úroky podobné náklady 45 415 393
Vll. Ostatní finanční výnosy 46 0 0

K. Ostatní fi nančni náklady 47 19 0

Finanční vrýsledek hospodařEní (+/-) 48 -494 -439
Výslodek h03podaření před zdaněním (+/-) 49 *529 *45 B

L.

L. 1.

2.

Daň z příjmú (součet L. í + L.2.) 50 0 0

Daň z příjmů splatná 5,t n 0

Daň z příjmů odložená (+/-) 52 n o

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 _529 -458
M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+A) 54 0 0

Výsledek hospodařeni za účetní období (+/-) 55 _529 -458
Čistý obratza účetní období = |. + ||. + lll. + lV. + V. + vl. + Vll: 56 0 0


